

Ski & Snow Eco Friendly Gift – ingredients and allergens.

Love Cocoa's salted caramel milk chocolate 75g. Ingredients: Raw cane sugar, cocoa butter, cocoa mass, milk powder, soya, natural vanilla, salt.

Allergens: Contains milk, dairy, nuts. Not suitable for nut allergy sufferers.